
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2026 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với 

Phòng khám chuyên khoa Ngoại 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Xét đơn đề nghị của người đứng đầu Phòng khám chuyên khoa Ngoại về việc 

tự nguyện đề nghị ngừng hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Phòng 

khám chuyên khoa Ngoại thông tin cụ thể như sau: 

- Giấy phép hoạt động số: 1267/SYT-GPHĐ do Sở Y tế Đồng Nai cấp ngày 

01/02/2016. 

- Địa chỉ hoạt động: Ấp 2, xã Phú Thạnh, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai 

(nay là xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai). 

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Lê Văn Dũng, số chứng 

chỉ/giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh: 004611/ĐNAI-CCHN. 

Điều 2. Lý do thu hồi: chủ cơ sở tự nguyện đề nghị ngừng hoạt động. 

Điều 3. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực hiện 

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày ban hành quyết định thu hồi. 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 

 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế và Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Website SYT; 

- UBND xã/phường Nhơn Trạch; 

- Lưu: VT, NV. 
(Tuấn Anh 04.02.2026) 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Đỗ Thị Nguyên 

 


		2026-02-04T23:15:16+0700
	Tạ Văn Biết


		2026-02-05T08:42:33+0700


		2026-02-05T09:13:58+0700


		2026-02-05T09:13:58+0700


		2026-02-05T09:13:58+0700


		2026-02-05T09:13:58+0700




